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§ 15 

Samverkan mellan skola och socialtjänst  
Yttrande till kommunstyrelsen 

Beslut 
Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 

tjänsteutlåtande och överlämnar det som svar på remissen till 

kommunstyrelsen. 

 

Ärendet 
Staden har tagit fram riktlinjer och stödmaterial för samverkan mellan 

skola och socialtjänst. Isabel Smedberg Palmqvist (L) och  

Lotta Edholm (L) föreslår i en motion till kommunfullmäktige att 

stadsdelsnämnderna ska implementera stödmaterialet och utse 

kontaktpersoner för skolorna.  

Förvaltningen menar att riktlinjerna och stödmaterialet i många 

avseenden är implementerade i förvaltningens verksamheter som rör 

barn och unga. Uppföljning av samverkan sker kontinuerligt i enskilda 

aktuella ärenden men det saknas en systematisk uppföljning av 

samverkan på en övergripande nivå samt med ett långsiktigt 

perspektiv. 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i 

ett tjänsteutlåtande från 28 juni 2016. 

Dnr 133-2016-1.5.1 

 

Förslag till beslut 
Jessica Jormtun m.fl. (MP), Eva Fagerhem m.fl. (S), Carita Stenbacka 

Tenezakis (V) och Lars Svärd m.fl. (M) föreslog att nämnden skulle 

besluta enligt förvaltningens förslag. 

Abit Dundar m.fl. (L) lade fram ett förslag och föreslog att nämnden 

skulle ställa sig bakom det. 

Ordföranden förklarade överläggningen avslutad. 

 

Beslutsgång 
Ordföranden ställde förslagen mot varandra och fann att nämnden 

ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 

Reservation 
Abit Dundar m.fl. (L) reserverade sig mot beslutet till förmån för eget 

förslag. 

”Att  tillstyrka motionen 

Att därutöver anföra följande: 

Den viktigaste skyddsfaktorn för unga med utsatta uppväxtvillkor är 

bra utbildning, vilket ofta förutsätter en god samverkan mellan skolan 

och socialtjänsten.  

Ändå vet vi att det finns mycket ytterligare som kan och bör göras för 

att förbättra skyddet för utsatta barn. Några av dessa åtgärder är att se 
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till att regelverket tillämpas lika och på samma vis över staden och att 

uppföljningen är stringent. Det är en förutsättning för att kunna 

utvärdera om de åtgärder som sätts in är verkningsfulla. En annan är 

ett gott arbetsgivarskap som belönar skickliga socialsekreterare, tar 

tillvara kompetens och erfarenhet så att stadsdelar och skolor får 

möjlighet att arbeta upp ett långsiktigt samarbete. 

Mot bakgrund av vad som ovan anförs föreslår vi att motionen 

tillstyrks.” 

 


